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Nordtech Group förvärvar Optiplan – marknadsledande system för 

skolplacering och skolskjuts  

Nordtech Group har förvärvat det svenska mjukvarubolaget Optiplan, en ledande aktör inom 
digitala tjänster för skolskjuts, skolval och elevresor. Med en stark position inom offentlig 

sektor bidrar Optiplan till ökad kvalitet och effektivitet hos sina kunder, framför allt kommuner 

och andra offentliga aktörer. Bolaget grundades 2005 och omsätter cirka 38 miljoner kronor. 

 

Optiplan, med hemvist i Norrköping, erbjuder systemstöd som förenklar administration och planering 

av skolskjuts, skolval och elevresor. Bolaget har etablerat en stark position inom svensk offentlig 

sektor och bidrar till att kommuner och andra offentliga aktörer kan arbeta mer effektivt och öka 

kvaliteten i sina verksamheter. 
 

”Optiplan har byggt en ledande position inom offentlig sektor med långsiktiga kundrelationer och en 

djup förståelse för kundernas behov. Förvärvet av Optiplan är ett ytterligare steg i vår strategi att 

skapa en ledande grupp av nischade mjukvarubolag i Norden, och vi ser fram emot att stötta deras 

fortsatta tillväxtresa och utforska nya områden där deras lösningar kan göra skillnad”, säger Nils 

Bergman, VD för Nordtech Group. 

 

”Vi är glada över att bli en del av Nordtech och ser fram emot att fortsätta vår tillväxtresa tillsammans 

med en partner som verkligen förstår vår verksamhet och delar våra värderingar. Nordtechs 

långsiktiga perspektiv och erfarenhet av att utveckla nischade mjukvarubolag ger oss mycket bra 

förutsättningar att stärka verksamheten och ta nästa steg i vår utveckling”, säger Hannes Skugghall, 

VD för Optiplan. 

 

Optiplan blir en del av Nordtechs segment Public Infrastructure, som omfattar bolag som 

tillhandahåller tjänster och produkter riktade till offentlig sektor och andra samhällsnära aktörer. 

Nordtech har förvärvat samtliga aktier i Optiplan och förvärvet bedöms ha en positiv effekt på 

Nordtechs resultat under innevarande räkenskapsår. 

 

Besök (https://www.optiplan.se/) för mer information om bolaget. 

 

För mer information, kontakta: 
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Om oss 

Nordtech Group är en långsiktig ägare av mjukvarubolag på vertikalmarknader. Vi kombinerar aktivt 

ägande med kompetens i att bygga mjukvarubolag och en decentraliserad verksamhetsmodell, och 

stöttar ledningsteam i att driva lönsam tillväxt med återkommande intäkter. Nordtech Groups portfölj 

består av 18 bolag i Norden. Läs mer på www.nordtechgroup.com 
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